a) em ^ ' 'rol, ist^l

EdiçãoI
Campo do ^5 fcTlXã')

f

Füi-íd^é.ioía)

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N°. 032/2023.

DE 02 DE MARÇO DE 2023.

CONCEDE GRATIFICAÇÃO

SERVIDOR DESTA PREFEITURA.

A

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO, no exercício de

suas funções e uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaipão

municipal especifica,

RESOLVE:

CONCEDER GRATIFICAÇÃO equivalente a 100% do salário

base, HELDER LUIZ TELES ANDRADE, Assessor de Assistência Jurídica,

portador do RG n°. 3.176.810-5 2^ VIA SSP/SE, inscrito no CPF sob n°.

024.029.965-52.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se.

Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo do Brito/SE, 02 de março de

2023.

MARCELL MOADE RI^IRO SOUZA
jj Prefeito Mimicipa!

I^ÈTDY D^rNÀ SILVEIRÂ TAVARES
'Secretária^unicipal dá Administração

Rua Padre Freire de Menezes, 20 - Campo do Brito/SE

Fone: (79) 3443-1109 CEP 49520-000 - CNPJ 13.134.614/0001-08